

KOSMICZNE NIEDOPŁATY ZA OGRZEWANIE W LSM! Lokatorzy żądają dymisji prezesa



"MACII" STACJA DEMONTAŻU POJAZDÓW MACIEJ NOWAK
Śmiłowo 29e, 64-125 Poniec, tel 733 70 70 70

**ZEZŁOMUJ AUTO W FIRMIE MACII
I WYGRAJ NOWE**

EDYCJA 3

Loteria trwa od 01.01.2022r do 31.12.2022r
Szczegóły w regulaminie na stronie www.macii.pl

KOSMICZNE NIEDOPŁATY ZA OGRZEWANIE W LSM!

Lokatorzy żądają dymisji prezesa

Blisko 300 osób protestowało w minionym tygodniu przed biurem Legnickiej Spółdzielni Mieszkaniowej przeciwko kosmicznym dopłatom do ogrzewanie. Władze spółdzielni stchórzyły. Prezes Jan Szynalski nie znalazł odwagi, by porozmawiać z lokatorami. Podobnie zresztą pozostali członkowie zarządu.

Paweł Jantura

Awantura w największej spółdzielni mieszkaniowej to efekt rozliczenia kosztów ciepła. Na początku grudnia br. lokatorzy LSM otrzymali błędne rozliczenia. Szybko zostały one wycofane, ale kolejne niewiele się różniły. Wielu spółdzielców ma niedopłaty rzędu 1500 - 2000 złotych!

4 stycznia przed biurem LSM protestowało kilkaset lokatorów – głównie emerytów, którzy zastanawiają się, skąd mają wziąć pieniądze na ciepłe kaloryfery, nierzadko stojących przed wyborem: ogrzewanie czy jedzenie? Tłum żądał, by wyszedł do nich prezes Jan Szynalski. Ten jednak nie zdobył się



na rozmowę. Spółdzielcy liczą, że również apelem o uchylenie grudniowego aneksu rozliczeń kosztów ciepła na podstawie którego otrzymali kosmiczne dopłaty i rozliczenia sezonu 2020/21 wg starych zasad. W trakcie manifestacji zbierano pod nim podpisy.

Finalnie wściekli i rozczarowani spółdzielcy rozeszli się do domów (niektórzy z przekąsem podkreślali, że zimnych) z niczym. „Precz z podzielnikami!”, „Precz ze spółdzielnią!”, „Szynalski do dymisji!”, „Złodzieje!” - to tylko niektóre okrzyki, które usłyszeliśmy.

Władze Legnickiej Spółdzielni Mieszkaniowej zapowiedziały, że z budzącego wątpliwości rozliczenia kosztów ciepła za sezon grzewczy 2020/2021 nie wycofają się. Dzień po manifestacji prezes Jan Szynalski oświadczył, że rozliczenie kosztów ciepła nie zostanie anulowane.

Nie ma wyjścia, lokatorzy muszą zapłacić naliczone kwoty. Apelujemy do spółdzielców, żeby zgłaszali u nas indywidualnie swoje wątpliwości,



wszystkie wyjaśnimy. Zapewniam, że będzie możliwość rozłożenia płatności na raty do sierpnia br. - powiedział dziennikarzom prezes Szynalski. Skąd wzięły się kosmiczne niedopłaty? Jak wyjaśnił prezes LSM, główną przyczyną ma być niska zaliczka na poczet ogrzewania.

- W ub. roku wynosiła ona 2 zł, a potem 2,20 zł za metr i była najniższą w regionie. Przykładowo na sąsiednich Piekach lokatorzy płacili 3 zł - mówił prezes LSM. - Warto przypomnieć, że od grudnia 2020 r. cena ciepła, które kupujemy od WPEC wzrosła o blisko 30 proc. Dodajmy do tego jeszcze długi sezon grzewczy, który trwał aż 8,5 miesięcy, od 4 października do 18 maja - dodał Szynalski. Prezes poinformował też, że niedopłaty za poprzedni sezon grzewczy dotyczą 4187 mieszkań i opiewają na 1,9 mln zł.

gazeta nakład 10 tys egz. ISSN 1232-1680
legnicka

Wydawca kontakt:
Wydawnictwo LCA Media Ewelina Trzeciak
tel. 668 725 101, reklama.lca@gmail.com
Druk:
Polskapresse Poligrafia drukarnia Sosnowiec

Redakcja:
Kontakt dziennikarzy: redakcja@tulegnica.pl
ul. Wjazdowa 5, Legnica

Redaktor naczelny: **Paweł Jantura**
Redaguje zespół Gazety Legnickiej i portalu tulegnica.pl

Biurowie reklam i ogłoszeń, ul. Wjazdowa 5
Kierownik biura reklam:

Magdalena Czekajto,
tel. 608 310 413,
m.czekajto@tulegnica.pl
Anna Singh
tel. 666 653 240,
a.singh@tulegnica.pl

Pensjonat Pod Smerkami
18-580 Szklarska Poręba
ul. Świerckiego 17
e-mail: podsmmerkami@p.pl
www.podsmmerkami.pl
tel. 501 026 529
W krainie Karkonosza - Ducha Gór -
leży urokliwie położony pensjonat POD SMERKAMI



Zapraszamy do naszego pensjonatu
zapewniamy wygodne pokoje
i wspaniałą atmosferę

Stacja LPG
Czynne pon.-sob. 7⁰⁰-18⁰⁰
- LPG - 3,02 zł
- wymiana butli - 73 zł
- wymiana butli turystycznych
- węgiel i drewno workowane
Legnica ul. Wrocławska 101
tel. 602 478 962
DOWÓZ BUTLI I OPAŁU - tel. 790 527 150
OTWARTE W KAŻDĄ NIEDZIELĘ 9⁰⁰-15⁰⁰

**Duży wybór
opraw i szkła**

renomowanych firm

Zakład Optyczny
Małgorzata Jezierska - Perka
ul. Szaniawskiego 3, Legnica

Zaprasza od poniedziałku do czwartku w godz. 10.00 do 18.00
Z przerwą od 15.00 do 16.45, piątek 10-17.30, sobota 10-13



**SOLID
SECURITY**

Firma Solid Security Sp. z o.o.
zatrudni

PRACOWNIKÓW OCHRONY

na obiekt logistyczny w Zgorzelcu

Kontakt: 502-376-182

Prokuratura ujawnia szczegóły śmiertelnego pobicia przy ul. Głogowskiej w Legnicy

Prokuratura Rejonowa w Legnicy zakończyła śledztwo i skierowała do Sądu Okręgowego w Legnicy akt oskarżenia przeciwko 40-letniemu Henrykowi W., który w ubiegłe święta wielkanocne śmiertelnie pobił swoją żonę.

- Prokurator oskarżył Henryka W. o spowodowanie ciężkiego uszczerbku na zdrowiu, którego skutkiem była śmierć pokrzywdzonej. Z zebranych dowodów o karalności tego oskarżonego wynika, że był on w przeszłości wielokrotnie karany, w tym za przestępstwa przeciwko życiu i zdrowiu. W niniejszej sprawie odpowiada w warunkach recydywy wielokrotnej. Mężczyźnie grozi od 6 do 25 lat więzienia - informuje Lidia Tkaczyszyn, rzecznik prasowy Prokuratury Okręgowej w Legnicy.

Przypomnijmy, że do zdarzenia doszło 3 kwietnia 2020 roku w mieszkaniu przy ul. Głogowskiej w Legnicy. Henryk W. właśnie od kilku miesięcy cieszył się wolnością po wyjściu z więzienia, gdzie przebywał m. in. za pobicia. Jego żona, Elżbieta W., mieszkała już wówczas osobno. W ich związku

od dawna nie układało się najlepiej i w marcu kobieta wyprowadziła się od swojego męża.

- W dniu zdarzenia Henryk W. wysłał do żony telefonicznie wiadomości tekstowe w celu sprowokowania jej do przyścia do jego mieszkania położonego przy ul. Głogowskiej. Treść sms-ów spowodowała, że pokrzywdzona pospiesznie udała się do męża, który otworzył jej drzwi. Oprócz oskarżonego w tym mieszkaniu przebywał jeszcze drugi mężczyzna Paweł P., z którym Henryk spożywał alkohol. Po otwarciu drzwi Henryk zadał Elżbiecie cios pięścią w okolice szyi, powodując poważne obrażenia części ciała, po których kobieta straciła przytomność i upadła na podłogę. Wskutek ciosu oskarżonego i będącego jego skutkiem upadku, pokrzywdzona doznała obrażeń ciała w postaci krwiaka podpajęczynówkowego i obrzęku mózgu. Następnie Henryk i Paweł przewrócili nieprzytomną pokrzywdzoną na bok i włożyli jej do ręki nóż. Miało to przemawiać za wersją zdarzenia, że to pokrzywdzona zaatakowała swojego męża nożem. Po około 30 minutach

Paweł P. zadzwonił na numer alarmowy, wzywając pogotowie ratunkowe. Pokrzywdzona została przewieziona karetką do Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy, gdzie dwa dni później, wskutek odniesionych obrażeń nastąpił jej zgon. Jak wynika z dowodów, a w tym przeprowadzonej sekcji zwłok pokrzywdzonej oraz dokumentacji lekarskiej, Henryk W. spowodował u żony obrażenia stanowiące chorobę realnie zagrażającą jej życiu, które skutkowały zgonem pokrzywdzonej.

Oskarżony był zazdrosny o żonę, groził jej, awanturował się, a także wcześniej pobił pokrzywdzoną, lecz Elżbieta W. nie chciała, by był za to ścigany - czytamy w akcie oskarżenia.

W tej sytuacji zarzuty usłyszał także Paweł P. Dotyczy one utrudnianie śledztwa, pomocy Henrykowi W. w uniknięciu odpowiedzialności karnej, składania fałszywych zeznań oraz wywierania groźbą pozbawienia życia wpływu na zeznania jednego ze świadków w tym śledztwie. Mężczyźnie grozi od 6 miesięcy do 8 lat więzienia.

(DS)



NAPAD NA SKLEP W LEGNICY. Zamaskowany bandyta z nożem został obezwładniony przez klientów

Do 12 lat więzienia grozi 26-letniemu legniczanie, który na swoim koncie ma kilka napadów rabunkowych na terenie miasta. Bandyta trafił w ręce policji po tym, jak został złapany przez trzech mężczyzn podczas napadu na sklep.

- W nowy rok do jednego ze sklepów na terenie Legnicy wszedł zamaskowany mężczyzna, który przy użyciu noża sterroryzował ekspedientkę, zabrał kilka paczek papierosów i zażądał wydania pieniędzy z kasy.

Przerażonej kobiecie na ratunek ruszyło trzech mężczyzn, którzy obezwładnili mężczyznę - relacjonuje asp. Krzysztof Oleniacz z zespołu prasowego Komendy Miejskiej Policji w Legnicy.

Mężczyźni przetrzymali bandytę do czasu przyjazdu policji. 26-latek trafił prosto za kraty. Jak się szybko okazało, legniczanie ma na swoim koncie znacznie więcej przestępstw.

- Zaangażowanie i wnikliwa praca operacyjna pozwoliła śledczym na przedstawienie

zatrzymanemu pięciu zarzutów. Mężczyźnie udowodniono nie tylko dokonanie dwóch rozbojów ale także zniszczenie mienia, przywłaszczenie oraz kradzież zuchwałą. Straty, jakie ponieśli pokrzywdzeni opiewają na kwotę niemal 16 tys. zł - informuje asp. Krzysztof Oleniacz.

Sąd Rejonowy w Legnicy na wniosek prokuratury zastosował wobec 26-latka środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na okres trzech miesięcy. Mężczyźnie grozi do 12 lat więzienia.

(DS)

HOTEL | RESTAURACJA AMETYST | COTTON CLUB | MINERAL SPA | KONFERENCJE I EVENTY




COTTONINA
HOTEL & MINERAL SPA RESORT

**BIZNES
ZIMĄ**

INTEGRACJE FIRMOWE

- ✓ 4 SALE KONFERENCYJNE
- ✓ ZAPLECZE REKREACYJNE
- ✓ SPOTKANIA BIZNESOWE DO 230 OSÓB
- ✓ BOGATE MENU GASTRONOMICZNE
- ✓ OGNISKA Z GRZANYM WINEM
- ✓ SZEROKA OFERTA IMPREZ INTEGRACYJNYCH

WWW.COTTONINA.PL



Nie będzie już Legnickiego Roweru Miejskiego! W ramach oszczędności

Polubiliście wypożyczalnię rowerów miejskich? No to nie mamy dobrych wieści. Legnicki Rower Miejski, który zyskał w naszym mieście ogromną popularność, czym chętnie chwaliła się władza, w 2022 r. nie będzie funkcjonować. I nie wiadomo, kiedy wróci!



Legnicki Rower Miejski funkcjonuje od 2016 r., początkowo jako program pilotażowy. Obsługiwała go firma Nextbike, która w 2018 r. wygrała rozpisany przez magistrat przetarg. Jej umowa z miastem wygasła z końcem 2020 r.

W 2021 r. wypożyczalnia jednośladów nie została uruchomiona – oficjalnie ze względu na pandemię koronawirusa. Co ciekawe, w wielu innych miastach, np. we Wrocławiu i Boleśławcu, samorządowcy wyszli z innego założenia – że rowery w czasach pandemii są nie tylko bezpieczne, ale wręcz wska-

zane. I tam wypożyczalnie funkcjonują bez przeszkód.

Prezydent Tadeusz Krzakowski zapowiedział, że Legnicki Rower Miejski wróci w 2022 r., o ile pozwoli na to sytuacja epidemiologiczna. Dziś już wiadomo, że nie wróci. Tyle że nie z powodu koronawirusa, a oszczędności.

Legnicki Rower Miejski nie został ujęty w budżecie miasta na 2022 r. Więcej! Został wykreślony z Wieloletniej Prognozy Finansowej. A to oznacza, że publiczne rowery znikną

z Legnicy na dłużej – o ile nie na zawsze.

Jak taką decyzję tłumaczy prezydent Tadeusz Krzakowski?

– Legnicki Rower Miejski został usunięty z WPF w ramach oszczędności, żeby mieć na wynagrodzenia pracowników i pokrycie strat w dochodach miasta. Z chwilą gdy pojawią się możliwości finansowe rower wróci, bo jest dobrą alternatywą dla pojazdów spalinywych – powiedział na grudniowej sesji rady miejskiej. (PJ)



NIEMCY • HOLANDIA • BELGIA • LUKSEMBURG

tel. 48 668 358962, 48 76 745 83 33, 48 604 984 433

LICENCJONOWANE PRZEWOZY OSÓB
Z ADRESU POD ADRES
WYJAZDY OKOLICZNOŚCIOWE
WYNAJEM BUSA Z KIEROWCĄ
WYPOŻYCZALNIA BUSÓW

WYJAZDY Z POLSKI:

**PONIEDZIAŁEK, ŚRODA, CZWARTEK,
SOBOTA, NIEDZIELA**

POWROTY DO POLSKI:

**PONIEDZIAŁEK, WTOREK, CZWARTEK,
PIĄTEK, NIEDZIELA**



www.osobus.pl

e-mail: osobus@o2.pl

NOWO OTWARTE PRZEDSZKOLE DOMKOWO

**Legnica, ul. Izerska 36/17
tel. 601 78 86 50**



ŻŁOBEK ♥ PRZEDSZKOLE



- ❖ Zajęcia z języka angielskiego
- ❖ Zajęcia muzyczno-ruchowe
- ❖ Rytmika Tance
- ❖ Zajęcia z elementami terapii ręki
- ❖ Zajęcia ruchowe
- ❖ Zajęcia ruchowe z elementami języka angielskiego
- ❖ Własna sala logopedyczna
- ❖ Zajęcia z elementami Metody M. Montessori
- ❖ Zajęcia z elementami Metody Dobrego Startu
- ❖ Zajęcia artystyczne typu: arteterapia, teatralne.



Biskup
Andrzej
Siemieniecki

Kolęda 2022. Czy w czasie pandemii księża będą odwiedzać wiernych w domach?

W ubiegłym roku z powodu pandemii Covid-19 wizyty duszpasterskie zostały odwołane. Jak będzie w 2022 roku? Legnicka Kuria Biskupia wydała komunikat w tej sprawie.

W specjalnym komunikacie ksiądz prałat Robert Kristman, Wikariusz Generalny Diecezji Legnickiej przekazał decyzję, jaką w sprawie zbliżających się wizyt duszpasterskich podjął biskup legnicki Andrzej Siemieniecki.

Treść komunikatu:

„Okres Adwentu sprzyja refleksji dotyczącej ostatecznego celu życia człowieka oraz uświadczenia nam ogrom łaski, która spotkała ludzkość w momencie Narodzenia Pańskiego. We wspólnocie Kościoła ten czas obfituje w mnogość form głoszenia słowa Bożego oraz doświadczanie Bożego miłosierdzia w sakramencie pokuty podczas adwentowych rekolekcji, a okres Narodzenia Pańskiego staje się możliwością kontaktu z osobami

powierzonymi naszej trosce we wspólnotach parafialnych podczas wizyty duszpasterskiej tzw. kolędy.

Ze względu na sytuację epidemiologiczną Biskup Legnicki Andrzej Siemieniecki, kierując się troską o zdrowie i życie rodzin, zwłaszcza osób starszych, a także wszystkich prezbiterów diecezji legnickiej, podjął decyzję, że forma przeprowadzenia wizyty duszpasterskiej 2021/2022 pozostaje w kompetencjach Księdza Proboszcza danej wspólnoty parafialnej.

Po odpowiednim rozeznaniu, zgodnie z obowiązującymi w danych momencie przepisami państwowymi i sanitarnymi, Ksiądz Proboszcz podejmie decyzję o formie i czasie przeprowadzenia wizyty duszpasterskiej co zostanie ogłoszone w kościołach danej wspólnoty”.

Legnicka Kuria Biskupia podkreśla też, że kolęda w 2022 r. będzie się odbywać w reżimie sanitarnym z zachowaniem zasad dystansu społecznego. (PJ)

Ze Straussem przez Wiedeń KONCERT operetkowy



29 stycznia 2022r. godz. 17⁰⁰

Legnickie Centrum Kultury, sala maneżowa

bilety do nabycia online oraz w Galerii Satyrykon



MUZYKA'n'TY
Agencja Artystyczna

kup bilecik

bil@tyna.pl

eBilet.pl

eventim

MediaMarkt

empik

W sprawie biletów grupowych prosimy o kontakt: 609 047 163 lub agencja.muzykanty@gmail.com



LEONARDO

Usługi
Pogrzebowe i
Kremacyjne



Dysponujemy
kaplicą, salą
pożegnań i salą
identyfikacji



Oferujemy trumny
kremacyjne, urny,
relikwiarze i
akcesoria funeralne



Posiadamy
nowoczesną flotę
karawanów

W tych trudnych chwilach służymy pomocą przez całą dobę

☎ **512 800 801**

@ leonardo.krematorium@gmail.com



Krematorium i kaplica
ul. Zacisze 1
(Nowy cmentarz - Obora)

Odwiedź nas:



www.krematoriumlubin.pl
www.ekoroner.pl
www.leonardo.lubin.pl



WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O DRUGICH ROKOWANIACH NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ NIEZABUDOWANEJ

Przedmiotem rokowań jest działka nr 76/11 o powierzchni 0,1141 ha położona w obrębie 1 miasta Prochowice w sąsiedztwie rzeki Kaczawa. Dla działki prowadzona jest księga wieczysta nr LE1L/00043593/2.

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Prochowice działka oznaczona jest symbolem MN/U 1.02 – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Przez działkę przebiega czynna linia energetyczna 20 kW, w granicach działki znajduje się stanowisko archeologiczne.

Nieruchomość jest wolna od praw i obciążeń osób trzecich nieujawnionych w księdze wieczystej.

Cena wywoławcza – 24.000,00 złotych + 23% Vat

Zaliczka – 4.000,00 złotych

Rokowania odbędą się dnia **15 lutego 2022 r. o godz. 10.00** w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach, ul. Rynek 1 – sala nr 20.

Zaliczkę należy wpłacić w pieniądzu na rachunek bankowy tut. Urzędu B.S. **Wschowa Oddz. Prochowice nr 86 8669 0001 0341 3597 2000 0003** najpóźniej do dnia **11 lutego 2022 r.** z dopiskiem: „**Rokowania na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej działka nr 76/11 obr. 1 m. Prochowice**”.

Zgłoszenie do udziału w rokowaniach wraz z niezbędnymi dokumentami należy składać w zamkniętych kopertach opisanych „**Rokowania na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej działka nr 76/11 obr. 1 m. Prochowice**”. Kopertę należy wysłać na adres: Urząd Miasta i Gminy w Prochowicach ul. Rynek 1, 59-230 Prochowice (decyduje data wpływu do tut. Urzędu) lub złożyć osobiście w sekretariacie tut. Urzędu (pokój nr 16) najpóźniej do dnia **14 lutego 2022 r. do godz. 15.00**.

Ogłoszenie o rokowaniach zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach ul. Rynek 1, 59-230 Prochowice oraz opublikowane na stronach internetowych: **www.prochowice.com** oraz **www.bip.prochowice.com** w zakładce gospodarka nieruchomościami.

Szczegółowych informacji o nieruchomości będącej przedmiotem rokowań można uzyskać w Referacie Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach, ul. Rynek 1, pokój nr 8 i 9 tel. /76/ 85 84 342, wew. 23 lub 51.

**Burmistrz
Miasta i Gminy Prochowice
Alicja Sielicka**



WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O DRUGIM PRZETARGU PUBLICZNYM USTNYM NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ NIEZABUDOWANEJ

1. Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości, powierzchnia nieruchomości, cena wywoławcza, wadium

Będąca przedmiotem sprzedaży nieruchomość gruntowa położona jest w obrębie Mierzowice gm. Prochowice

Lp.	Nr działki	Powierzchnia w ha	Nr księgi wieczystej	Cena wywoławcza	Wadium
1.	353/6	0,1758	LE1L/00105551/9	75.000,00 zł + 23% Vat	7.000,00 zł

2. Informacje o przeznaczeniu nieruchomości

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Prochowice nieruchomość będąca przedmiotem sprzedaży znajduje się na terenie oznaczonym symbolem **3.MN.18** – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, strefa „B” ochrony konserwatorskiej.

3. Termin i miejsce przetargu

Przetarg odbędzie się dnia **15 lutego 2022 r.** w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach, ul. Rynek 1 – sala nr 20, **o godzinie 10.30**.

4. Wysokość wadium

Wadium należy wpłacić w pieniądzu na rachunek bankowy tut. Urzędu B.S. **Wschowa Oddz. Prochowice nr 86 8669 0001 0341 3597 2000 0003** najpóźniej do dnia **11 lutego 2022 r.** z dopiskiem: „**Przetarg na sprzedaż działki nr 353/6 w obrębie Mierzowice gmina Prochowice**”.

5. Informacja o miejscu wywieszenia i publikacji o przetargu

Ogłoszenie o przetargu zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach ul. Rynek 1, 59-230 Prochowice oraz opublikowane na stronach internetowych: **www.prochowice.com** oraz **www.bip.prochowice.com** w zakładce gospodarka nieruchomościami.

Szczegółowych informacji o nieruchomościach będących przedmiotem przetargu można uzyskać w Referacie Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach, ul. Rynek 1, pok. nr 8 i 9 tel. /76/ 85 84 342, wew. 23 i 51.

**Burmistrz
Miasta i Gminy Prochowice
Alicja Sielicka**

NOWA Stacja Kontroli Pojazdów w Legnicy

Z nami na pewno zrobisz przegląd!

Przeglądy wszystkich pojazdów do 3,5 tony

Do każdego przeglądu
ozonowanie – dezynfekcja
gratis

**U NAS
ZROBISZ
PRZEGŁĄD
SZYBKO, SPRawnie
I BEZ
KOLEJEK**



Przyjedź do nas na przegląd raz,
a nie będziesz musiał pamiętać
o swoim następnym przeglądzie,
my za rok będziemy pamiętać za Ciebie
wysyłając Ci smsa na tydzień
przed terminem następnego przeglądu.



ul. Jaworzyńska 115 (obok Policji)



607 172 722

pon-pt 7.00-20.00, sob 8.00-16.00



WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O TRZECIM PRZETARGU PUBLICZNYM USTNYM NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH NIEZABUDOWANYCH

1. Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości, powierzchnia nieruchomości, cena wywoławcza, wadium

Będące przedmiotem sprzedaży nieruchomości gruntowe położone są w obrębie Golanka Dolna gm. Prochowice

Lp.	Nr działki	Powierzchnia w ha	Nr księgi wieczystej	Cena wywoławcza	Wadium
1.	238/2	0,1172	LE1L/00070039/9	67.000,00 zł + 23% Vat	6.000,00 zł
2.	238/3	0,1370		78.000,00 zł + 23% Vat	7.000,00 zł
3.	238/4	0,1373		80.000,00 zł + 23% Vat	8.000,00 zł
4.	238/7	0,1314		77.000,00 zł + 23% Vat	7.000,00 zł
5.	238/8	0,1208		71.000,00 zł + 23% Vat	7.000,00 zł
6.	238/9	0,1334		78.000,00 zł + 23% Vat	7.000,00 zł

2. Informacje o przeznaczeniu nieruchomości

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Prochowice nieruchomości będące przedmiotem sprzedaży znajdują się na terenie oznaczonym symbolem **1.MN.43** – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.

3. Termin i miejsce przetargu

Przetarg odbędzie się dnia **15 lutego 2022 r.** w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach, ul. Rynek 1 – sala nr 20, **od godziny 13.00.**

4. Wysokość wadium

Wadium należy wpłacić w pieniądzu na rachunek bankowy tut. Urzędu B.S. **Wschowa Oddz. Prochowice nr 86 8669 0001 0341 3597 2000 0003** najpóźniej do dnia **11 lutego 2022 r.** z dopiskiem: „Przetarg na sprzedaż działki nr/wpisać numer działki/ w obrębie Golanka Dolna gm. Prochowice”.

5. Informacja o miejscu wywieszenia i publikacji o przetargu

Ogłoszenie o przetargu zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach ul. Rynek 1, 59-230 Prochowice oraz opublikowane na stronach internetowych: www.prochowice.com oraz www.bip.prochowice.com w zakładce gospodarka nieruchomościami.

Szczegółowych informacji o nieruchomościach będących przedmiotem przetargu można uzyskać w Referacie Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach, ul. Rynek 1, pok. nr 8 i 9 tel. /76/ 85 84 342, wew. 23 i 51.

**Burmistrz
Miasta i Gminy Prochowice
Alicja Sielicka**



WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PIERWSZYM PRZETARGU PUBLICZNYM USTNYM NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH NIEZABUDOWANYCH

1. Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości, powierzchnia nieruchomości, cena wywoławcza, wadium

Będące przedmiotem sprzedaży nieruchomości gruntowe położone są w obrębie 4 miasta Prochowice.

Lp.	Nr działki	Powierzchnia w ha	Nr księgi wieczystej	Cena wywoławcza	Wadium
1.	53/2	0,1286	LE1L/00042539/9	79.000,00 zł + 23% Vat	7.000,00 zł
2.	53/7	0,1245		76.000,00 zł + 23% Vat	7.000,00 zł
3.	53/8	0,1230		76.000,00 zł + 23% Vat	7.000,00 zł
4.	53/9	0,3000		183.000,00 zł + 23% Vat	18.000,00 zł

2. Informacje o przeznaczeniu nieruchomości

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Prochowice nieruchomości będące przedmiotem sprzedaży znajdują się na terenie oznaczonym symbolem **1.MN.43** – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, na działce oznaczonej ewidencyjnie nr 53/9 zlokalizowane jest stanowisko archeologiczne.

3. Termin i miejsce przetargu.

Przetarg odbędzie się dnia **15 lutego 2022 r.** w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach, ul. Rynek 1 – sala nr 20, **od godziny 14.15.**

4. Wysokość wadium

Wadium należy wpłacić w pieniądzu na rachunek bankowy tut. Urzędu B.S. **Wschowa Oddz. Prochowice nr 86 8669 0001 0341 3597 2000 0003** najpóźniej do dnia **11 lutego 2022 r.** z dopiskiem: „Przetarg na sprzedaż działki nr/wpisać numer działki/ w obrębie 4 miasta Prochowice”.

5. Informacja o miejscu wywieszenia i publikacji o przetargu

Ogłoszenie o przetargu zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach, ul. Rynek 1, 59-230 Prochowice oraz opublikowane na stronach internetowych: www.prochowice.com oraz www.bip.prochowice.com w zakładce gospodarka nieruchomościami.

Szczegółowych informacji o nieruchomościach będących przedmiotem przetargu można uzyskać w Referacie Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach, ul. Rynek 1, pok. nr 8 i 9 tel. /76/ 85 84 342, wew. 23 i 51.

**Burmistrz
Miasta i Gminy Prochowice
Alicja Sielicka**



WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O DRUGIM PRZETARGU PUBLICZNYM USTNYM NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH NIEZABUDOWANYCH

1. Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości, powierzchnia nieruchomości, cena wywoławcza, wadium

Będące przedmiotem sprzedaży nieruchomości gruntowe położone są w obrębie 3 miasta Prochowice

Lp.	Nr działki	Powierzchnia w ha	Nr księgi wieczystej	Cena wywoławcza	Wadium
1.	508/3	0,1023	LE1L/00042527/2	67.000,00 zł + 23% Vat	6.000,00 zł
2.	508/6	0,1045		68.000,00 zł + 23% Vat	6.000,00 zł
3.	508/7	0,1068		70.000,00 zł + 23% Vat	7.000,00 zł

2. Informacje o przeznaczeniu nieruchomości

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Prochowice nieruchomości będące przedmiotem sprzedaży znajdują się na terenie oznaczonym symbolem **5.MN.48** – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.

3. Termin i miejsce przetargu

Przetarg odbędzie się dnia **15 lutego 2022 r.** w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach, ul. Rynek 1 – sala nr 20, **od godziny 11.30.**

4. Wysokość wadium

Wadium należy wpłacić w pieniądzu na rachunek bankowy tut. Urzędu B.S. **Wschowa Oddz. Prochowice nr 86 8669 0001 0341 3597 2000 0003** najpóźniej do dnia **11 lutego 2022 r.** z dopiskiem: „Przetarg na sprzedaż działki nr/wpisać numer działki/ w obrębie 3 miasta Prochowice”.

5. Informacja o miejscu wywieszenia i publikacji o przetargu

Ogłoszenie o przetargu zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach ul. Rynek 1, 59-230 Prochowice oraz opublikowane na stronach internetowych: www.prochowice.com oraz www.bip.prochowice.com w zakładce gospodarka nieruchomościami.

Szczegółowych informacji o nieruchomościach będących przedmiotem przetargu można uzyskać w Referacie Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach, ul. Rynek 1, pok. nr 8 i 9 tel. /76/ 85 84 342, wew. 23 i 51.

**Burmistrz
Miasta i Gminy Prochowice
Alicja Sielicka**



WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O TRZECIM PRZETARGU PUBLICZNYM USTNYM NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ SAMODZIELNEGO LOKALU NIEMIESZKALNEGO UŻYTKOWEGO

Przedmiotem sprzedaży jest samodzielny lokal niemieskalny użytkowy nr 4 o łącznej powierzchni 49,73 m² w Prochowicach przy ul. Rynek 16, obręb 2 miasta położony w budynku na działce oznaczonej ewidencyjnie nr **120/8** o pow. **0,0133 ha**, KW nr **LE1L/00068132/4**. Lokal niemieskalny użytkowy znajduje się w ścisłym centrum miasta, u zbiegu ulic 1-go Maja, Lwowskiej i Rynek. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta/gminy Prochowice będąca przedmiotem sprzedaży nieruchomość oznaczona jest symbolem **1.MŚ.10** - teren śródmiejskiej zabudowy mieszkaniowo-usługowej.

Cena wywoławcza – 140.000,00 złotych /na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług sprzedaż zwolniona z podatku Vat/.

Wadium – 14.000,00 złotych

Przetarg odbędzie się dnia **15 lutego 2022 r. o godz. 11.00** w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach, ul. Rynek – sala nr 20.

Wadium należy wpłacić w pieniądzu na rachunek bankowy tut. Urzędu B.S. **Wschowa Oddz. Prochowice nr 86 8669 0001 0341 3597 2000 0003** najpóźniej do dnia **11 lutego 2022 r.** z dopiskiem: „Przetarg na sprzedaż samodzielnego lokalu niemieskalnego użytkowego nr 4 ”.

Ogłoszenie o przetargu zostało wywieszone na **tablicy ogłoszeń** w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach ul. Rynek 1, 59-230 Prochowice oraz opublikowane na stronach internetowych: www.prochowice.com oraz www.bip.prochowice.com w zakładce gospodarka nieruchomościami.

Szczegółowych informacji o nieruchomości będącej przedmiotem przetargu można uzyskać w **Referacie Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy w Prochowicach, ul. Rynek 1, pokój nr 8 i 9 tel. /76/ 85 84 342, wew. 23 lub 51**

**Burmistrz
Miasta i Gminy Prochowice
Alicja Sielicka**

NOWA INWESTYCJA

NOWOROCZNA PROMOCJA!!!
DOMY 87 mkw. W CENIE JUŻ OD
499 000 zł BRUTTO

W OFERCIE:

bliźniaki

domy w zabudowie szeregowej dwulokalne

9 domów parterowych w zabudowie szeregowej

ZIELONY
ZAKĄTEK

📍 **GNIEWOMIROWICE**

WWW.ZIELONYZAKATEK.EU

☎ **696088726**

Dla kochanych BABCI i DZIADKA z okazji Ich święta
podaruj ZDROWIE i RELAKS
karnety do GROTY SOLNEJ
Bursztynowa Komnata



Grota Solna

Bursztynowa Komnata

ul. A. Asnyka 12 lok. 4

59-220 Legnica

grotasolnalegnica@gmail.com

tel. +48 576 006 364

pn.- pt. 12 ÷ 21

sob. 10 ÷ 18

Zapraszamy

www.grotasolnabursztynowakomnata.pl